Objekti i Kontratës: “Blerje uniforma për Policinë e Burgjeve” e ndarë në 2 (dy) lote: 

Loti I: “Blerje uniforma dhe grada për Policinë e Burgjeve” 

Loti II: “Blerje këpucë për Policinë e Burgjeve” 

5. Fondi Limit:“Blerje uniforma për Policinë e Burgjeve”, është 1,390,769,925 (një miliard e treqind 

e nëntëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa 

TVSH dhe  14,055,280 (katërmbëdhjetë milionë e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë) Euro 

pa TVSH. 

Vlera e fondit limit total për Lotin I: “Blerje uniforma dhe grada për Policinë e Burgjeve” është 

1,196,890,675 (një miliard e e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë million e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 12,095,914 (dymbëdhjetë milionë e nëntëdhjetë 

e pesë mijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë) Euro pa TVSH. 

Vlera e fondit limit total për Lotin II: “Blerje këpucë për Policinë e Burgjeve” është 193,879,250 

(njëqind e nëntëdhjetë e tre million e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH dhe 1,959,366 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) Euro pa TVSH.    

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;